MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE DESPORTOS

PORTARIA Nº 016/2021/CDS DE 14 DE ABRIL DE 2021

O DIRETOR do Centro de Desportos, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, de acordo com as Portarias nºs.  0649/GR/1996; 1800/2020/GR

 R E S O L V E:

DESIGNAR os professores RODRIGO SUDATTI DELEVATTI (titular) e

THIAGO SOUSA MATIAS (suplente) para representarem os professores da área:

Atividade Física Relacionada à Saúde, junto ao Colegiado Delegado do Programa de Pós-

Graduação em Educação Física, com mandato de 17/04/2021 à 17/04/2023, conforme

Memorando nº 06/2021/PPGEF.

Prof. Michel Angillo Saad

Diretor do Centro de Desportos / UFSC

Portaria 1800/2020/GR